
Apartmán ve středním patře na prodej v Málaga, Málaga 1 850 000 €
Reference: R4988395  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 276m  Terrace: 40m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Málaga

Luxusní byt Malaga Towers 'Golden Mile' 

prodává exkluzivní nemovitost s panorama8ckým výhledem na Středozemní moře a město Malaga v Torres de Malaga
(Metrovacesa Tower spolu s architektem Carlosem Lamelou). Je považován za nejvýznamnější projekt v rámci pobřeží
poloostrova. Tři luxusní mrakodrapy, které změnily panorama města Navrženy tak, aby předčily nejnáročnější
očekávání. 

Nemovitost má 3 ložnice se šatnou, 3 koupelny, 1 toaletu (vše v designu Villeroy & Bosh), porcelánové kameninové
podlahy, obývací pokoj o rozloze 40 m2, plně vybavenou kuchyň, prádelnu a velkolepou 40metrovou terasu s
neuvěřitelným panorama8ckým výhledem na Středozemní moře. To vše doplněno vysoce kvalitními povrchovými
úpravami, velkými a světlými okny, kterými dovnitř proniká přirozené světlo. Nejmodernější vybavení včetně systémů
domácí automa8zace, centrální aerotermiky, podlahového vytápění. Maximální tepelný a akus8cký komfort v tomto
luxusním domě se 2 velkými parkovacími místy a úložným prostorem. To vše se nachází v jedinečném rezidenčním
komplexu. 

S exkluzivními službami pouze pro rezidenty: několik vnitřních a venkovních bazénů (jeden z nich nekonečný) ve 21.
patře budovy s bezkonkurenčním výhledem na moře, který vám vyrazí dech, doplněný gastrotékou a soláriem. Lázně,
posilovna, kinosál, herna, coworkingové prostory, recepce, 24hodinová ostraha. 

Skutečné potěšení pro smysly! 

Privilegovaná poloha, v blízkos8 historického centra města, pár kroků od pláže, restaurací, obchodů, nákupních center,
veřejné dopravy, všech druhů služeb. 

Enkláva je bezkonkurenční. Technologický park (Google, Oracle...), vyspělá infrastruktura (4. největší le8ště ve
Španělsku, 2. přístav pro výletní lodě ve Španělsku, vlakové nádraží), nejlepší kulturní des8nace ve Španělsku s 36
muzei Picasso, Thyssen, Pompidou...), 4 000 000 turistů ročně, více než 100 milionů eur zahraničních inves8c, které
přitahuje našich 300 slunečných dní v roce. 

Malaga, hlavní město pobřeží Costa del Sol. Město s nejlepší kvalitou života ve Španělsku a jedno z 10 nejlepších měst
na světě pro život. 

Můžete si přát víc? 
To vše máte nyní na dosah, 
Nenechte si ujít tuto příležitost. 
Od chvíle, kdy se rozhodnete přijet a navšOvit ji, se ve vašem životě všechno změní. Neberte nás za slovo, přesvědčte
se sami! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Pokoj 
Jacuzzi 
Domotics 
Restaurace na místě 
Zařízení pronájmu auta 
Zdvořilost autobusu 
Poblíž mešity 
Poblíž kostela 
Suterén 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 
Pláž 
Přístav 
Městský 
Les 
Ulice 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Město 
Přístav 
Marina 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Vyhřívaný 
Krytý 
Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Investice 
Beachfront 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Apartmán ve středním patře na prodej v Málaga, Málaga
	1 850 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


